

317§ Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi avoimen datan direktiivin täytäntöönpanoa koskevasta lainsäädännöstä

Hallituksen esityksen tavoitteena on panna kansallisesti täytäntöön avoimen datan direktiivi ja edistää viranomaisten hallussa olevan tiheästi päivittyvän tiedon ja arvokkaiden tietoaaineistojen saatavuutta, julkisten yritysten hallussa olevien asiakirjojen uudelleenkäyttöä sekä julkisin varoin tuotettujen tutkimusaineistojen uudelleenkäyttöä.

Tiedonhallintalakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että arvokkaat tietoaaineistot sekä tiheästi tai reaaliaikaisesti päivittyvät tiedot (dynaaminen data) olisivat saatavilla teknisten rajapintojen kautta tai tarvittaessa useana kerralla ladattavana tiedostona. Julkisuuslakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että tiheästi tai reaaliaikaisesti päivittyvän tiedon olisi oltava saatavissa sähköisessä muodossa. Lisäksi julkisuuslaissa säädettäisiin, että arvokkaiden tietoaaineistojen on oltava saatavilla maksutta.

Uudessa laissa eräiden julkisten yritysten tiedon uudelleenkäytöstä säädettäisiin, että julkisen yrityksen, joka sallii hallussaan olevan asiakirjan käytön muuhun tarkoitukseen, olisi noudatettava tiettyjä edellytyksiä asiakirjan antamisen tavoista ja ehdoista. Uutta lakia julkisin varoin tuotettujen tutkimusaineistojen uudelleenkäytöstä sovellettaisiin tutkimusaineistoihin, jotka niiden julkaisija on jo asettanut julkisesti saataville digitaalisessa muodossa. Aineistojen olisi muun muassa oltava saatavilla maksutta ja niiden olemassa olevissa esitysmuodoissa ja kielitoisintoina.

Varsinaisen lausunnon kysymyksenasettelut löytyy [tästä linkistä](#).

Esityslistan liitteenä (liite 1).

Ehdotus: Merikarvian kunnanhallitus päättää, että kunta ei anna lausuntoa esitettyyn lainsäädäntöön liittyen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti

Täytäntöönpano:

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Merikarvialla 18 / 11, 2020

Virallisesti


pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja